
草花折立区域 公共交通実証実験

１．ルート・停留所



２．時刻表

３．既存路線バスとの乗継（乗継バス停での待ち合わせ時間）

No 0便 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便

1 下草花 発 7:53 8:30 9:16 9:56 11:36 12:46 14:40 15:10 15:40 16:20

2 花之岡 〃 7:55 8:32 9:18 9:58 11:38 12:48 14:42 15:12 15:42 16:22
3 折立南 〃 7:57 8:34 9:20 10:00 11:40 12:50 14:44 15:14 15:44 16:24
4 折立会館 〃 7:59 8:36 9:22 10:02 11:42 12:52 14:46 15:16 15:46 16:26
5 草花団地北 〃 8:00 8:37 9:23 10:03 11:43 12:53 14:47 15:17 15:47 16:27
6 草花団地中央 〃 8:01 8:38 9:24 10:04 11:44 12:54 14:48 15:18 15:48 16:28
7 草花団地南 〃 8:02 8:39 9:25 10:05 11:45 12:55 14:49 15:19 15:49 16:29
4 折立会館 〃 8:03 8:40 9:26 10:06 11:46 12:56 14:50 15:20 15:50 16:30
8 四国井戸 〃 8:04 8:41 9:27 10:07 11:47 12:57 14:51 15:21 15:51 16:31
9 羽村大橋西 〃 8:06 8:43 9:29 10:09 11:49 12:59 14:53 15:23 15:53 16:33

10 清流西 〃 8:08 8:45 9:31 10:11 11:51 13:01 14:55 15:25 15:55 16:35
11 清流東 〃 8:09 8:46 9:32 10:12 11:52 13:02 14:56 15:26 15:56 16:36
12 西ヶ谷戸西通り 〃 8:14 8:51 9:37 10:17 11:57 13:07 15:01 15:31 16:01 16:41
13 草花 〃 8:18 8:55 9:41 10:21 12:01 13:11 15:05 15:35 16:05 16:45
1 下草花 着 8:20 8:57 9:43 10:23 12:03 13:13 15:07 15:37 16:07 16:47

乗り継ぎバス停

停留所

草花折立区域から各方面への乗継 各方面から草花折立区域への乗継

乗継

バス停

清流西

（羽村大橋

西）

西ヶ谷戸

西通り

乗継

バス停
清流西

西ヶ谷戸

西通り

乗継

バス会社
はむらん るのバス

乗継

バス会社
はむらん るのバス

行先 五日市方面 福生方面 羽村方面 秋川方面 出発地 五日市方面 福生方面 羽村方面 秋川方面

0便 25分 18分 16分 2分 0便 3分 5分 4分

1便 6分 10分 1便 14分 1分 28分 4分

2便 2分 3分 3分 2便 9分 1分 4分

3便 16分 10分 33分 2分 3便 10分 11分 4分

4便 8分 11分 9分 4便 22分 14分 4分

5便 26分 1分 3分 5分 5便 8分 7分 4分

6便 4分 7分 29分 1分 6便 2分 1分 5分

7便 2分 1分 2分 7便 7分 13分 1分

8便 4分 10分 8便 2分 1分

9便 23分 4分 2分 9便 3分 9分 1分

乗降バス停から道路を横断して反対側のバス停での乗継となる便です。

注：下草花から五日市方面への乗継便には、秋川駅を経由しない五30系統（菅瀬橋経由五日市行等）は含めていません。

　　７便、９便ではむらんに乗り継ぐ場合は、羽村大橋西での乗継です。はむらんの乗り場には歩道がありません。乗り継ぎの際は

　　交通安全に十分ご注意ください。

下草花 下草花

西東京バス 西東京バス


